1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES E ANEXOS I, II e III DO
EDITAL  Nº  049/UFFS/2016  –  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
001/ERECHIM PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO
SUPERIOR SUBSTITUTO.

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta Publi-
cação.
I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
com Deficiência.
II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
Preto ou Pardo.
III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO II
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

2

ANEXO III
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01 -  Introdução à História e ao Projeto de Arquitetura e Urbanismo

Nº de inscrição Nome

007-ER-01/2016 Anderson Kech

002-ER-01/2016 Cleiane Maria Moretto

005-ER-01/2016 Debora Grando Schöffel

004-ER-01/2016 Emanuelle Weber Feijó

003-ER-01/2016 Flávia Regina Oldoni

009-ER-01/2016 Kátia Fernanda Marchetto

001-ER-01/2016 Laura Campagna Basso

006-ER-01/2016 Natalia Nakadomari Bula

010-ER-01/2016 Thiago Fernando Gabrielli

008-ER-01/2016 Vanessa Tibola da Rocha

Área  02:  Projeto  Arquitetônico  e  Urbanístico:  experimentação,  processos
construtivos e sistemas estruturais

Nº de inscrição Nome

006-ER-02/2016 Carla Rosany Bartnicki Xavier

004-ER-02/2016 Diêmesson Hemerich

005-ER-02/2016 Felipe Francisco Carbonera

003-ER-02/2016 Janieli Andressa Ponsoni

001-ER-02/2016 Josiane Andréia Scotton

002-ER-02/2016 Maiara Ines Orlowski

3

Área 03: História

Nº de inscrição Nome

004-ER-03/2016 Danilo Braga

003-ER-03/2016 Fabiano Quadros Rückert

001-ER-03/2016 Fernanda Oliveira da Silva

002-ER-03-2016 Gean Zimermann da Silva

005-ER-03/2016 Marcus Vinícius da Costa

006-ER-03/2016 Murillo Dias Winter

007-ER-03/2016 Terezinha Pagoto

Chapecó-SC, 16 de fevereiro de 2016

Comissão Permanente de Concurso Público